



PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Elektrownia Turów
59-916 Bogatynia, ul. Młodych Energetyków 12
tel. 75 773 49 00, fax 75 773 40 02
e-mail: elektrownia.turow@elturow.bot.pl

sygnatura 3281

Bogatynia, dnia 13 grudnia 2010 r.

LIST REKOMENDACYJNY

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Oddział Elektrownia Turów z siedzibą w Bogatyni prowadzi pracowniczy program emerytalny z Pracowniczym Funduszem Emerytalnym „Nowy Świat” od dnia 19 kwietnia 2001r. Funduszem zarządza Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A.

Idea pracowniczego funduszu emerytalnego była zawsze bliska naszej firmie jako forma PPE najbardziej spełniająca oczekiwania pracodawcy i pracowników. Kilka lat po wdrożeniu programu z Pracowniczym Funduszem Emerytalnym „Nowy Świat” nadal utwierdzeni jesteśmy w tym przekonaniu.

Współpraca z Pracowniczym Towarzystwem Emerytalnym „Nowy Świat” S.A. oraz Pracowniczym Funduszem Emerytalnym „Nowy Świat”, to profesjonalna realizacja pracowniczego programu emerytalnego oparta na doświadczeniu i wiedzy instytucji finansowych obecnych na rynku PPE od momentu wejścia w życie reformy systemu ubezpieczeń społecznych. Wykorzystanie potencjału tych instytucji pozwoliło na terminowe uruchomienie programu w naszej firmie oraz w pełni satysfakcjonującą realizację programu zabezpieczenia emerytalnego naszych pracowników.

Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A. zapewnia także szeroki zakres usług uzupełniających takich jak kompleksowa obsługa prawna PPE, szkolenia dla pracowników naszej firmy oraz infolinia i serwis internetowy dedykowane uczestnikom PPE umożliwiające bieżący monitoring rachunków prowadzonych przez Pracowniczy Fundusz Emerytalny „Nowy Świat”.

Rekomendujemy Pracowniczy Fundusz Emerytalny „Nowy Świat” oraz Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Nowy Świat” S.A. jako rzetelne i godne zaufania instytucje finansowe prowadzące pracownicze programy emerytalne zgodnie z obowiązującym prawem i naszymi oczekiwaniami.

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Elektrownia Turów
Dyrektor Oddziału
Roman Walkowiak

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie
97-400 Bełchatów, ul. 1-go Maja 63, woj. łódzkie, NIP: 769-050-24-95, REGON: 000560207
wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia
XX Wydział Gospodarczy w Łodzi, KRS: 0000032334, kapitał zakładowy / kapitał wpłacony: 6 511 612 360 zł
www.elb.pl

Nr formularza: F/01, Obowiązuje od: 02.09.2010, Klauzula Bezpieczeństwa:
Sprawę prowadzi: